Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo

_ Estado de Variacion en la Hacienda Publica
rAPAL del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Cuenta Contable

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones De Capital

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patri io Generado Neto 2019
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del
Ejercicio 2020

Aportaciones

Donaciones De Capital

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patri

Variaci de la Hacienda Publica/Patri io Generado Neto del
Ejercicio 2020

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Cambios en el o Insufici ias en la Actualizacién de la Hacienda

Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2020

Hacienda .

. P Hacienda
Hacienda Publica/ Publica/
Publica/ Patrimonio . .

N . Patrimonio
Patrimonio Generado de

- L Generado del

Contribuido Ejercicios PR
. Ejercicio
Anteriores
36,014,182.83
36,014,182.83
0.00
0.00
17,767,546.27 0.00
0.00
-22,596,861.71
0.00
0.00
40,364,407.98
36,014,182.83 17,767,546.27 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 -7,113,368.58
6,288,232.14
0.00 0.00
0.00
0.00
-13,401,600.72
36,014,182.83 17,767,546.27 -7,113,368.58

Fecha: 31/Dic/2020

Exceso o
Insuficiencia en
la Actualizacion
de la Hacienda

Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son

responsabilidad del emisor.

Autorizé. Elaboré. Vo. Bo.
Director General Encargado de Contabilidad Subdirectora Administrativa
Luis Fernando Salas Reyes Eduardo Andrade Abarca Gabriela Tapia Castro

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Pag.ldel

Revisé.
Auditor Interno

Total

36,014,182.83
36,014,182.83
0.00

0.00

17,767,546.27
0.00
-22,596,861.71
0.00

0.00

40,364,407.98

0.00

0.00
0.00

53,781,729.10

0.00

0.00
0.00

0.00

-7,113,368.58

6,288,232.14
0.00
0.00
0.00

-13,401,600.72

0.00

0.00

0.00

46,668,360.52

Eva Virginia Valencia Gomez



